
Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Obec Brníčko

Brníčko 120

Brníčko

78975

Středověké odpoledne na hradě Brníčko

7/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302422

 -anonymizováno-

Kulturní program s vystoupením několika 

historických kapel, řemesel a vystoupení 

skupin historického šermu v prostředí známé 

zříceniny hradu Brníčko.

Zástupce
Dotace bude použita na:

pronájem, půjčovné, honoráře účinkujících, 

propagaci

7/2019

Obec Bochoř

Náves 202/41

Bochoř

75002

725 let obce Bochoř - Den otevřených dveří 

obecních budov, koncert Velkého dechového 

orchestru ZUŠ Hranice na Moravě, mažoretky 

TS Tadomi Dřevohostice

6/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301051

  -anonymizováno-

725 let obce Bochoř, koncert Velkého 

dechového orchestru ZUŠ Hranice na Moravě, 

vystoupení mažoretek TS Tadomi 

Dřevohostice.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, technické 

zajištění
6/2019

Obec Krchleby

Krchleby 80

Krchleby

78901

Myslivecké odpoledne v Obci Krchleby

7/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636029

  -anonymizováno-

Podpora organizace 12. ročníku "Myslivecké 

odpoledne v Obci Krchleby" , tradiční 

nejnavštěvovanější kulturní akce na území 

jedné z nejmenších obcí ležící na rozhraní 

dvou mikroregionů- Mohelnicko a Zábřežsko

Zástupce Dotace bude použita na: hudební produkci, 

pronájem, propagaci
7/2019

180 180 560

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v Kč

ZOK

60 360 30 000,00 Kč

560 10 000,00 Kč407 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.11.2019 200 180 180 ZOK

ROK/ZOK

ZOK401 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 30.11.2019 200 100

10 000,00 Kč416 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.11.2019 200

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 1 - Přehl.navrž.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 4 (Celkem 49)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v Kč

60 360 30 000,00 Kč

ROK/ZOK

ZOK401 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 30.11.2019 200 100

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Obec Medlov

Medlov 300

Medlov

78391

Medlovské hody

6/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00575666

  -anonymizováno-

Medlovské hody  obnoveny  v roce 2011, obec 

pořádá nyní každoročně ve spolupráci se 

spolky obce a Římskokatolickou farností 

Medlov. Konají se na  areálu SDH Medlov, v 

kostele a farské zahradě v Medlově, vždy v 

červnu při svátku Petra a Pavla .

Zástupce Dotace bude použita na: hudební vystoupení, 

technické zabezpečení
7/2019

Obec Tučín

Tučín 127

Tučín

75116

Hodové slavnosti obce Tučín s oslavou výročí 

10 let titulu Vesnice roku 2009 ČR

7/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636631

  -anonymizováno-

Hodové slavnosti nejstarší tradice v obci a 

výročí 10 let získání titulu Vesnice roku 

Olomouckého kraje a zatím jako jediná obec v 

OL kraji Vesnice roku 2009 ČR. Pořízení 

slavnostního praporu obce a 3 dny kulturního 

programu se soutěžním zápolením.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, technické 

zajištění, pronájem atrakcí
7/2019

Obec Štěpánov

Horní 444/7

Štěpánov

78313

Hody ve Štěpánově 2019

8/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299511

  -anonymizováno-

Jde o tradiční Štěpánovské hody, které si 

udržují tradici víc jak 100 let. Podpora bude 

využita na úhradu honorářů účinkujících a na 

technické vybavení této navštěvované akce.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, technické 

zajištění akce
8/2019

320 42 000,00 Kč

190 560 50 000,00 Kč

60

60 60 320 50 000,00 Kč

418 130 000,00 Kč 50 000,00 Kč 30.11.2019 200 170

419 93 370,00 Kč 46 685,00 Kč 30.11.2019 200 60

425 400 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.12.2019 200

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 1 - Přehl.navrž.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 5 (Celkem 49)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v Kč

60 360 30 000,00 Kč

ROK/ZOK

ZOK401 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 30.11.2019 200 100

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Obec Loučka

Loučka 76

Loučka

78322

100. výročí odhalení busty T.G. Masaryka v 

Loučce

8/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00576247

  -anonymizováno-

100. výroční odhalení busty T.G. Masaryka v 

Loučce  - jeden z nejstarších pomníku  

legionářů s bystou v republice

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, služby
8/2019

ORION - Středisko volného 

času Němčice nad Hanou, 

příspěvková orgnizace

Tyršova 360

Němčice nad Hanou

Vánoční hvězdy ORIONU

12/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 47918314

  -anonymizováno-

Jedná se o benefiční  vánoční přehlídku 

zájmových útvarů. Na té se představí mnoho 

tanečních a sportovních kroužků se svým 

uměním za první pololetí a rukodělné kroužky 

vytvoří zázemí pro vánoční tvoření.

Zástupce Dotace bude použita na: pronájem, 

materiálně technické zajištění
12/2019

ORION - Středisko volného 

času Němčice nad Hanou, 

příspěvková orgnizace

Tyršova 360

Němčice nad Hanou

Slavnosti padajícího listí

11/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 47918314

  -anonymizováno-

Podzimní kulturní akce na téma "Kouzelný 

podzim" pro rodiny s dětmi.  Lampionový 

průvod trochu jinak, s lampionem děti 

projdou tématická stanoviště s podzimními 

úkoly, v cíli na ně bude čekat skutečné 

kulturní vystoupení kouzelníka.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, propagaci, 

materiálně technické zajištění
11/2019

430 55 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 180 150 30 360 20 000,00 Kč

20 000,00 Kč426 50 000,00 Kč

428 55 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 130 60 60 250 15 000,00 Kč

25 000,00 Kč 31.12.2019 130 60

ZOK

ZOK

60 250 ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 1 - Přehl.navrž.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 6 (Celkem 49)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v Kč

60 360 30 000,00 Kč

ROK/ZOK

ZOK401 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 30.11.2019 200 100

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Prime Communications, 

s.r.o.

Jinonická 804/80

Praha

158 00

Žena regionu

4/2019

Okres Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 28274288

  -anonymizováno-

ŽENA REGIONU je určena všem ženám, které 

kromě své práce a péče o rodinu pomáhají 

nemocným, dětem či zvířatům, přispívají k 

rozvoji svého regionu. Prostřednictvím 

našeho projektu chceme jejich nezištné 

aktivity ocenit a zviditelnit.

Zástupce
Dotace bude použita na: technické zajištění 

akce, honoráře, propagaci, služby, pronájem, 

mzdové náklady, DPP

10/2019

Svazek obcí mikroregionu 

Střední Haná

Masarykovo náměstí 20

Kojetín

75201

Mikroregionem Střední Haná na kole

5/2019

Okres Přerov

Právní forma

Svazek obcí

IČO 69604771

 -anonymizováno-

Akce Mikroregionem Střední Haná na kole se 

rok od roku těší vzrůstajícímu zájmu 

veřejnosti. Ve své podstatě se jedná o formu 

rozšíření povědomí o mikroregionu a jeho 

členských obcích.

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění 

akce, propagaci, cestovné, služby
5/2019

Obec Rájec

Rájec 98

Rájec

78901

Obnovení poutě U Antoníčka v Rájci

6/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303267

  -anonymizováno-

Obnovení poutě U Antoníčka v Rájci po 50. 

letech je projekt znovu obnovení konání 

bohoslužby pod širým nebem, což dokládají 

záznamy v kronikách a staré fotografie. 

Program o historii poutě doplní redaktor 

Českého rozhlasu Olomouc Miroslav Kobza.

Zástupce
Dotace bude použita na: pronájem, technické 

zajištění akce, honoráře, propagaci, služby 6/2019

433 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2019 130 60 60 250 30 000,00 Kč

439 49 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.12.2019 130 60 60 250 10 000,00 Kč

431 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.12.2019 200 150 150 500 80 000,00 Kč

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 1 - Přehl.navrž.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 7 (Celkem 49)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v Kč

60 360 30 000,00 Kč

ROK/ZOK

ZOK401 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 30.11.2019 200 100

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Obec Jindřichov

Jindřichov 78

Jindřichov

78823

Zábavný kulturní program

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302741

 -anonymizováno-

Poutavý a pestrý Zábavný kulturní program 

pro všechny věkové kategorie.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře
12/2019

Městys Nezamyslice

Tjabinova 111

Nezamyslice

79826

Mikroregion Němčicko se baví 2019

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288501

  -anonymizováno-

Akce "Mikroregion Němčicko se baví" je 

hlavní kulturní a sportovní akcí mikroregionu 

Němčicko, který sdružuje 17 obcí. Ty soutěží v 

různých disciplínách. Letos se koná již 20.-tý 

ročník a účastní se pravidelně přes 1.000 lidí 

nejen z regionu.

Zástupce
Dotace bude použita na: technické zajištění 

akce, propagaci, služby, mzdové náklady, DPP 11/2019

Mikroregion Záhoří - 

Helfštýn

Soběchleby 141

Soběchleby

75354

Oslavy 20. výročí založení Mikroregionu 

Záhoří - Helfštýn

8/2019

Okres Přerov

Právní forma

Svazek obcí

IČO 70010030

 -anonymizováno-

31.8.2019 proběhne jednodenní tradiční akce 

Setkání obcí MR Záhoří-Helfštýn 2019 a 

20.9.2019 proběhne slavnostní zasedání MR 

Záhoří - Helfštýn ke 20.výročí založení 

založení se současnými zastupiteli a bývalými 

starosty členských obcí.

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění 

akce, propagaci, služby, honoráře
12/2019

445 74 000,00 Kč 37 000,00 Kč 31.01.2020 130 60 150 340 35 000,00 Kč

442 130 000,00 Kč 65 000,00 Kč 31.01.2020 130 60 60 250 20 000,00 Kč

444 270 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2020 200 160 140 500 90 000,00 Kč

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 1 - Přehl.navrž.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 8 (Celkem 49)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v Kč

60 360 30 000,00 Kč

ROK/ZOK

ZOK401 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 30.11.2019 200 100

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

město Úsov

nám. Míru 86

Úsov

789 73

Den Mikroregionu Mohelnicko

6/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303500

  -anonymizováno-

Jedná se o každoroční akci, kterou pořádá 

vždy jedna z obcí mikroregionu, letos je řada 

na městě Úsov.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, cestovné
6/2019

Obec Horní Nětčice

Horní Nětčice 67

Horní Nětčice

75354

Tradiční Hornonětčické hody 2019

6/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636258

  -anonymizováno-

Jde o akci, při které se projeví všechny 

organizace a spolky v obci. V kulturním domě 

proběhne hudební vystoupení Moravské 

Veselky a poté fotbalové utkání. Tím se 

obnoví tradice místních hodů, která byla 

několik let opomíjena.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, technické 

zajištění akce
6/2019

Obec Norberčany

Norberčany 58

Norberčany

79305

"Setkání dechovkářů"

8/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO 00296252

  -anonymizováno-

Předmětem projektu je realizace již 8. ročníku 

přehlídky dechových hudeb pod názvem 

„Setkání dechovkářů“, které se bude konat na 

hřišti v místní části Stará Libavá 31. 8. 2019.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, DPP
8/2019

30 330 10 000,00 Kč447 20 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.12.2019 200 100

462 110 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2019 200 60 60 320 15 000,00 Kč

446 150 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2019 150 60 60 270 10 000,00 Kč

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 1 - Přehl.navrž.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 9 (Celkem 49)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v Kč

60 360 30 000,00 Kč

ROK/ZOK

ZOK401 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 30.11.2019 200 100

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Obec Zborov

Zborov 28

Zborov

78901

Oslavy 555 let od první písemné zmínky obce 

Zborov

6/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00853143

  -anonymizováno-

Obec Zborov pořádá 22. června 2019 oslavy 

555 let od první dochované písemné zmínky o 

obci. Akce bude zaměřena pro všechny 

věkové kategorie.

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění 

akce, honoráře, služby
6/2019

Městské kulturní středisko 

Konice, příspěvková 

organizace

Kostelní 46

Konice

25. ROČNÍK VÁNOČNÍCH TRHŮ V KONICI

12/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00209988

  -anonymizováno-

Příspěvek bude použit na pořádání 25.ročníku 

Vánočních trhů v Konici.  Doplnění o kulturní 

program je velmi přínosné, napomáhá 

budovat občanskou sounáležitost a je atrakcí i 

pro obyvatele nejen celého kraje.

Zástupce
Dotace bude použita na: technické 

zabezpečení, propagaci, DPP, mzdy, honoráře 12/2019

Obec Suchdol

Jednov 38

Suchdol

79845

Oslavy k výročí 640 let od založení obce 

Suchdol

9/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288837

  -anonymizováno-

oslavy k připomenutí významného jubilea 

obce - 640 let od založení obce Suchdol

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění, 

honoráře, propagaci
9/2019

472 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2019 130 60 60 250 15 000,00 Kč

20 000,00 Kč467 50 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.12.2019 140 60 100 300

469 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2020 200 80 60 340 70 000,00 Kč

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 1 - Přehl.navrž.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 10 (Celkem 49)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v Kč

60 360 30 000,00 Kč

ROK/ZOK

ZOK401 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 30.11.2019 200 100

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Tenis klub Prostějov, a.s.

Za velodromem 4187/49a

Prostějov

79601

Divadelní přehlídka Aplaus

10/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Akciová společnost

IČO 25331108

  -anonymizováno-

Aplaus je již tradiční podzimní přehlídkou 

nejlepších a divácky nejatraktivnějších 

divadelních představení vybraných v rámci ČR 

a Slovenska. Bude se konat v měsících říjnu a 

listopadu 2019.

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění, 

pronájem, honoráře, dopravu, propagaci
10/2019

Město Potštát

Zámecká 1

Potštát

75362

24. slavnosti města Potštát

6/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301795

  -anonymizováno-

Slavnosti Města Potštát se konají již od roku 

1996, kdy byl obci přidělen prapor a znak 

parlamentem ČR. Tento ročník je 24-tý.

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění, 

honoráře, služby
6/2019

Svazek obcí regionu Ruda

9. května 40

Ruda nad Moravou

78963

Kulturně společenské odpoledne regionu 

Ruda

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Svazek obcí

IČO 69601488

  -anonymizováno-

Akce "Kulturně společenské odpoledne 

regionu Ruda" podporuje kulturní a 

společenské aktivity v regionu Ruda, tj. obce 

Ruda nad Moravou, Bohdíkov, Olšany, Bušín, 

Janoušov a Jakubovice. Jedná se o 17. ročník.

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění, 

propagaci, honoráře, služby
7/2019

480 45 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2019 200 100 60 360 10 000,00 Kč

520 310 000,00 Kč

180

477 1 250 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2019 200 160 160

479 149 940,00 Kč 40 000,00 Kč 31.12.2019 200 180 560 40 000,00 Kč

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 1 - Přehl.navrž.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 11 (Celkem 49)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v Kč

60 360 30 000,00 Kč

ROK/ZOK

ZOK401 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 30.11.2019 200 100

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

MUSICA VIVA z.s.

1. máje 820/5

Olomouc

77900

Podzimní festival duchovní hudby 2019

9/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 69211183

 -anonymizováno-

Festival patří 25let mezi přední české festivaly 

s vyhraněnou dramaturgií na duchovní hudbu 

a velká oratorní díla. Koncerty se konají v 

olomouckých chrámech za spolupráce s ČR a 

TV NOE.

Zástupce

Dotace bude použita na: honoráře, propagaci, 

ubytování, dopravu, služby, pronájem, mzdy, 

DPP, technické zajištění
10/2019

Obec Veselíčko

Veselíčko 68

Veselíčko

75125

"Sametová třicítka" aneb Sedmnáct 

zastavení podzimu 2019

6/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302198

  -anonymizováno-

Uspořádání hodnotných kulturně-

společenských akcí, které přispějí ke zlepšení 

kvality života obyvatel Veselíčka a regionu 

Lipenska a Moravské brány.

Zástupce
Dotace bude použita na: technické zajištění, 

propagaci, služby, honoráře, DPP, mzdy 12/2019

Obec Loučná nad Desnou

Loučná nad Desnou 57

Loučná nad Desnou

78811

Letní dny Loučné 2019

7/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302953

 -anonymizováno-

Předmětem projektu je realizace 

nadregionální kulturní akce - letní rodinný 

festival "Letní dny Loučné 2019".

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění, 

honoráře, služby, propagaci
7/2019

488 123 000,00 Kč 61 500,00 Kč 31.01.2020 180 70 60 310 20 000,00 Kč

496 760 100,00 Kč 310 000,00 Kč 31.12.2019 200 160 160 520 270 000,00 Kč

484 3 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.01.2020 200 160 180 540 700 000,00 Kč

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 1 - Přehl.navrž.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 12 (Celkem 49)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v Kč

60 360 30 000,00 Kč

ROK/ZOK

ZOK401 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 30.11.2019 200 100

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Svazek obcí Mikroregionu 

Mohelnicko

U Brány 916/2

Mohelnice

78985

Život v kraji v obrazech Akad. malíře Huga 

Šilberského - podpora umělecké činnosti u 

příležitosti výročí 100 let od jeho narození 3/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Svazek obcí

IČO 70626812

 -anonymizováno-

Podpora tvůrčích aktivit umělecké činnosti 

Akad. malíře Huga Šilberského. Cílem projektu 

je vydání nástěn. kalendáře na rok 2020 u 

příležitosti výročí 100 let od jeho narození, 

který bude znázorňovat původní tvorbu 

odrážející život v kraji a krajinu.

Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk kalendáře, propagaci
12/2019

Obec Býškovice

Býškovice 71

Býškovice

75353

Jubilejní X. ročník Zelobraní Býškovice 2019

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636134

  -anonymizováno-

Cílem projektu je rozvoj kulturního života v 

obci díky uspořádání již tradičního jubilejního 

X. ročníku ZELOBRANÍ v obci Býškovice.

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění, 

propagaci, cestovné, pronájem, honoráře
10/2019

Městská knihovna 

Prostějov, příspěvková 

organizace

Skálovo nám. 6

Prostějov

JIŘÍ WOLKER - DÍLO

4/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 67008976

 -anonymizováno-

Vydání díla básníka Jiřího Wolkera u příležitos

ti 120. výročí jeho narození v roce 2020.

Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk publikace, propagaci
1/2020

499 395 000,00 Kč 195 000,00 Kč 31.01.2020 200 150 150 500 190 000,00 Kč

497 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 140 100 100 340 20 000,00 Kč

498 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2019 190 60 60 310 10 000,00 Kč

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 1 - Přehl.navrž.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 13 (Celkem 49)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v Kč

60 360 30 000,00 Kč

ROK/ZOK

ZOK401 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 30.11.2019 200 100

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Obec Paseka

Paseka 17

Paseka

78397

Setkání přátel Paseky

Pavel Novák je tu stále

8/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299316

  -anonymizováno-

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění, 

honoráře, služby
10/2019

Obec Laškov

Laškov 1

Laškov

79857

Podpora kulturních akcí v rámci 670. výročí 1. 

zmínky o obci Laškov

6/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO 00288411

  -anonymizováno-

Finanční prostředky budou využity  při 

organizaci divadelních představení a dalších 

akcí k výročí obce.

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění, 

honoráře
9/2019

Výstaviště Flora 

Olomouc,a.s.

Wolkerova 37/17

Olomouc

77900

Kulturní program výstav Flora Olomouc 2019

3/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO 25848526

  -anonymizováno-

Podpora kulturního programu na mezinárodní 

květinové výstavě a zahradnickém veletrhu 

Flora Olomouc 2019.

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění, 

honoráře, služby, propagaci
10/2019

503 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.12.2019 130 60

150 500 120 000,00 Kč

60 250 10 000,00 Kč

506 770 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2020 200 150

500 83 575,00 Kč 41 787,00 Kč 31.12.2019 130 60 250 20 000,00 Kč60 ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 1 - Přehl.navrž.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 14 (Celkem 49)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v Kč

60 360 30 000,00 Kč

ROK/ZOK

ZOK401 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 30.11.2019 200 100

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Svazek obcí Mikroregionu 

Zábřežsko

Masarykovo náměstí 

510/6

Zábřeh

I. setkání seniorů Mikroregionu Zábřežsko

9/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Svazek obcí

IČO 48428311

  -anonymizováno-

Rádi bychom zorganizovali I.ročník setkání 

seniorů Mikroregionu Zábřežsko s hudební 

produkcí, kulturními vystoupeními, 

prezentacemi obcí i aktivit seniorů.

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění, 

propagaci, pronájem, honoráře
12/2019

Město Staré Město

nám. Osvobození 166

Staré Město

78832

FILMFEST Staré Město 2019

"30 let od sametové revoluce - 30 let 

svobody" 10/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303364

  -anonymizováno-

Filmfest Staré Město je třetím ročníkem 

Filmového festivalu ve Starém Městě. Letošní 

téma připomene "30 let od sametové 

revoluce - 30 let svobody". Festival má 

ochrannou známku a zařadil se mezi tradiční, 

očekávané a vzdělávací akce.

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně technické 

zajištění, propagaci, služby, cestovné, 

honoráře

10/2019

Obec Podolí

Podolí 33

Podolí

75116

Hodové slavnosti k založení obce Podolí - 670 

výročí

7/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636479

  -anonymizováno-

Hodové slavnosti a oslava založení obce 

Podolí - 670 výročí.

Zástupce Dotace bude použita na: mzdové náklady, 

technické zajištění, služby
7/2019

40 000,00 Kč

60

515 257 000,00 Kč 127 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 60 290

20 000,00 Kč519 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.12.2019 130 60 60 250

60 250 10 000,00 Kč507 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2020 130

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 1 - Přehl.navrž.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 15 (Celkem 49)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v Kč

60 360 30 000,00 Kč

ROK/ZOK

ZOK401 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 30.11.2019 200 100

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Divadlo Tramtarie, z.ú.

Univerzitní 224/7

Olomouc

77900

Cílová rovinka Nikiho Laudy – mimořádná 

premiéra

11/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO 26631407

  -anonymizováno-

Uvedení mimořádné premiéry, exkluzivně v 

Divadle Tramtarie. Hra reaguje na úmrtí 

slavného jezdce Formule 1, Nikiho Laudy. Díky 

aktuálnosti bude inscenace vysoce 

hodnoceným počinem na poli uměleckém, 

který bude reprezentovat kraj po celé ČR.

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně technické 

zajištění, služby, propagaci, honoráře 12/2019

Obec Daskabát

Daskabát 35

Daskabát

77900

Kulturní rok obce Daskabát

1/2019

Okres Olomouc 

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635359

  -anonymizováno-

Kulturní rok obce Daskabát - zajištění 

pořádání veřejně přístupných akcí, vydávání 

obecního zpravodaje Otěhřib a obecní 

kroniky. Dotace bude použita na personální a 

materiální zajištění pořádání kulturně 

společenských akcí.

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně technické 

zajištění, propagaci, pronájem, DPP, mzdy, 

služby

12/2019

Obec Bílá Voda

Kamenička 37

Bílá Voda

79069

Kámen ve vesnickém stavitelství a v životě 

venkova, celostátní odborný seminář

9/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302341

  -anonymizováno-

Celostátní odborný seminář Kámen ve 

vesnickém stavitelství a životě venkova, 

Javorník 18. – 20. září 2019 – třídenní akce 

zahrnující tematické přednášky a exkurzi v 

regionu proběhne v Ekocentru Rychleby

Zástupce Dotace bude použita na: dopravu, služby, 

propagaci
9/2019

523 120 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2020 130 60 60 250 10 000,00 Kč

535 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2019 130 160 130 420 20 000,00 Kč

160 160 520 110 000,00 Kč520 696 000,00 Kč 347 000,00 Kč 31.01.2020 200

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 1 - Přehl.navrž.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 16 (Celkem 49)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v Kč

60 360 30 000,00 Kč

ROK/ZOK

ZOK401 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 30.11.2019 200 100

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

"Mikroregion Pobečví"

Na Návsi 10

Prosenice

75121

Setkávání obcí Mikroregionu Pobečví

9/2019

Okres Přerov

Právní forma

Svazek obcí

IČO 70966346

  -anonymizováno-

Cílem projektu je celoroční setkávání občanů 

MR Pobečví a návštěvníků regionu. Součástí 

projektu je akce „Na návštěvě v Radslavicíh“, 

na kterém se setkají občané 12-ti obcí MR 

Pobečví, tentokrát v obci Radslavice s 

partnerskou obcí.

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně-

technické zajištění, dopravu, honoráře, 

propagaci, služby

9/2019

Obec Veselíčko

Veselíčko 68

Veselíčko

75125

Záhorská kronika 3

9/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302198

  -anonymizováno-

Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk publikace, mzdy, DPP
12/2019

Obec Bohuňovice

6. května 109

Bohuňovice

78314

Velikonoční slavnosti Matiček

4/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00298697

  -anonymizováno-

Zajištění udržení lidové tradice  "Velikonoční 

slavnosti Matiček" v Bohuňovicích

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně-

technické zajištění, propagaci, služby, 

honoráře

4/2019

600 25 000,00 Kč560 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.12.2019 200 200 200

100 330547 94 000,00 Kč 47 000,00 Kč 31.12.2019 130 100 30 000,00 Kč

250 10 000,00 Kč552 120 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2020 130 60 60 ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 1 - Přehl.navrž.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 17 (Celkem 49)



Příloha č. 1 - Přehled navržených dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v Kč

60 360 30 000,00 Kč

ROK/ZOK

ZOK401 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 30.11.2019 200 100

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

28. října 880/16

Jeseník

79001

IM ZENTRUM 2019

9/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00852112

 -anonymizováno-

IM ZENTRUM  je česko-německá umělecká 

iniciativa, zaměřující se výhradně na současné 

umění. Umělci otevírají společně s místními 

obyvateli v Jeseníkách prostor, kde se lze na 

poli umění a kultury setkávat a otevírat 

důležitá témata pro dané místo.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, propagaci, 

služby, DPP, mzdy
9/2019

Městské kulturní středisko 

Kojetín, příspěvková 

organizace

náměstí Republiky 1033

Kojetín

75201

OBNOVOVÁNÍ, UCHOVÁVÁNÍ A ROZVOJ 

FOLKLÓRNÍCH TRADIC REGIONU HANÁ – 

NÁRODOPISNÉ SOUBORY SLUNÍČKO, 

KORDULKA A HANÁCKÁ BESEDA KOJETÍN
2/2019

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00368903

  -anonymizováno-

Projekt si klade za cíl především obnovu a 

pořízení nových krojů a krojových součástí pro 

národopisný soubor Hanácká beseda. viz 

příloha

Zástupce Dotace bude použita na: materiálně-

technické zajištění, DPP, mzdy, služby
12/2019

Městské kulturní středisko 

Kojetín, příspěvková 

organizace

náměstí Republiky 1033

Kojetín

75201

Rozsvěcování vánočního stromu v Kojetíně

11/2019

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00368903

  -anonymizováno-

Rozsvěcení vánočního stromu v Kojetíně je 

kulturní akce, která slouží k rozvoji tradic, 

regionálních produktů, k prezentaci 

amatérských i profesionálních umělců. Viz 

příloha.

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně-

technické zajištění, propagaci, cestovné 

honoráře, DPP, mzdy, služby

11/2019

567 45 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2020 150 60 60 270 10 000,00 Kč

570 50 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2020 200 60 60 320 10 000,00 Kč

565 817 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.12.2019 200 160 160 520 100 000,00 Kč

ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 23. 9. 2019

27. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola

Příloha č. 1 - Přehl.navrž.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 18 (Celkem 49)


